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          SUNUŞ 
 

Devletin idari yapısı içerisinde yer alan mali örgütlenmenin bir parçası olan 
Defterdarlıklar, tarihi 15. yüzyıla dayanan ve Devlet teşkilatı içerisinde stratejik ve önemli 
bir unsur olarak yerini almaktadır. 

 
Tanzimat’a gelinceye kadar yaklaşık beş buçuk asırlık uzun bir dönemde maliye 

teşkilatı kalemleri arasında zamana ve şartlara göre değişiklikler yapılmış, yenileri 
kurulurken bazıları yeniden örgütlenmiş ya da kaldırılmıştır. Osmanlı devletinde maliye 
idaresi “Bab-ı Defteri”, “Defterdar Kapısı” gibi isimlerle anılmaktadır. Selçukluların 
müstevfi dedikleri vezire Osmanlılar defterdar demişlerdir. Osmanlı Devletinde Devletin 
tüm servetinin muhafız ve murakıbıdır. 

 
Divana (Divan-ı Hümayuna) dahil olan defterdar vezirlerle kazaskerlerden sonra 

gelmekte ve bugünkü anlamıyla Maliye Bakanı olarak görev yapmaktadır. 
 
Defterdarlık devletin teşkilat yapısı içinde mali işleri yürüten bir üst kuruluştur. 

Devletin tüm merkez ve taşra mali birimleri Defterdarlığa bağlı olarak çalışmaktadır. 
Defterdarlık kalemleri ve hazinenin başında defterdar bulunmaktadır.  

 
Kamu yönetiminde daha etkin, daha verimli hizmet sunulması ve hesap 

verilebilirlik açısından Kamuoyuna açıklık ve şeffaflık ilkeleri dünyada ve ülkemizde 
gelişen bilişim teknolojilerinin de etkisiyle günümüzün temel ilkeleri arasında yerini 
almıştır. Ülkemiz mevzuat sisteminde söz konusu ilkeler göz önüne alınarak çeşitli 
düzenlemeler yapılmıştır. Bu ilkeleri uygulamaya koyan önemli kanunlarımızdan biri de 
kamu mali sistemimizi düzenleyen 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’ 
dur. Bu kanun ile kamu idarelerinin etkinlik, verimlilik ve performanslarının ortaya 
konulması, yapılan iş ve işlemlerin kamuoyuna duyurulması açısından faaliyet raporları 
hazırlamaları gerekliliği ortaya konulmuştur.  

 
Defterdarlığımız; devletçe belirlenen maliye politikası çerçevesinde kamu 

harcamalarını gerçekleştirmek, Devletin mali  hesaplarını tutmak, saymanlık hizmetlerini 
yürütmek, Devletin hukuk danışmanlığını yapmak ve kaynakların etkin ve verimli 
kullanılması konusunda gerekli tedbirleri almak şeklinde bir takım görevleri üstlenmiştir.  
Bununla beraber İl Yönetimine ekonomik, sosyal ve kültürel konularda gerekli katkı  
sağlanmak amacıyla Defterdarımız Adana Valiliğinde 36 farklı çalışma kolunda komisyon 
üyeliği yapmaktadır.  

 
Kamuoyuna açıklık, şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkeleri çerçevesinde hazırlanan 

Adana Defterdarlığı “2009 Yılı Faaliyet Raporu” Defterdarlığımızın misyon, vizyon, temel 
ilkeler, kalite politikası, amaç ve hedefler, teşkilat yapısı, personel durumu, hazine 
mallarının idaresi vb. konularda 2007-2009 yılları arasındaki faaliyetlerini kapsamaktadır. 
Defterdarlığımızın bu faaliyetleri vatandaşlarımızı da birebir ilgilendirmekte ve 
etkilemektedir.  

 
            Bu çerçevede; vatandaşlarımızın ve ilgililerin Defterdarlığımız faaliyetlerine 
ulaşabilmelerine yönelik başvuracakları kaynakların başında gelen Faaliyet Raporumuzun 
kullanıcılara yararlı olmasını diler, emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma başarılar 
dilerim. 
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